Училишниот одбор на ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес врз основа на член 98 и член 98а од Законот за основно образование (Сл.весник бр.44/95, 24/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04) донесе
О Д Л У К А
За распишување на Јавен оглас за избор на директор
Член 1
Врз основа на решението на Градоначалникот број 0801-1637/1 од 16.04.2007 год.  во предвидениот рок , Училишниот одбор при ООУ„Св.Кирил и Методиј“ Велес одлучи да се распише Јавен оглас за избор на директор. 
Член 2
Училишниот одбор одлучи кандидатите кои ќе конкурираат треба да ги исполнуваат следните услови:
· да ги исполнува условите за наставник,педагог или психолог
· да има најмалку 5 година работно искуство во установа за воспитно-образовна работа верифицирана од Министерството за образование и наука
· да има положено испит за директор
· да е државјанин на Р.Македонија
· да е физички и психички здрав
· да ги познава македонскиот јазик и кирилското писмо
Член 3
Кандидатите со молбата треба да ги достават и следните документи:
· Биографски податоци за движење во службата (CV)
· Диплома за завршено соодветно образование (оргинал или копија заверена на нотар)
· Потврда за работно искуство
· Уверение за положен испит за директор
· Уверение за државјанство
· Уверение дека не е осудуван
Член 4
 Училишниот одбор одлучи во рок од 5 дена од денот на донесувањето  на одлуката да се распише Јавен оглас кој ќе трае 8 (осум) дена сметано од денот на објавување во дневниот печат,и истиот да биде објавен на огласна табла во Бирото за вработување.
Член 5
Оваа одлука стапува во сила од денот на донесувањето.
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